

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lindbergs El-Tele-Data AB

Org.nr. 559114-3804

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Fredrik Lindberg, Styrelseledamot  
2023-04-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver installationer inom el, data och telekom samt försäljning av utrustning inom el, data och telefoni och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat pga större uppdrag.

Bolaget är helägt dotterbolag till Trollskogen Holding AB, 559109-6978

Företagets säte är Lund

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 411 879	1 530 825	1 737 030	2 416 211
Resultat efter finansiella poster	243 011	-76 249	-57 022	327 433
Soliditet (%)	20,86	-7,54	7,62	16,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 282	-76 249	-88 531
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-76 249	76 249	0
Årets resultat			218 184	218 184
Belopp vid årets utgång	50 000	-88 531	218 184	129 653

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-88 531
Årets resultat	218 184
	<u>129 653</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	129 653
	<u>129 653</u>

Lindbergs EI-Tele-Data AB

Org.nr. 559114-3804

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	2 411 879	1 530 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 411 879</u>	<u>1 530 825</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-949 250	-510 336
Handelsvaror		-155 845	0
Övriga externa kostnader		-308 545	-300 550
Personalkostnader	3	<u>-755 219</u>	<u>-794 239</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 168 859</u>	<u>-1 605 125</u>
<b>Rörelseresultat</b>		243 020	-74 300
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9</u>	<u>-1 949</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-9</u>	<u>-1 949</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		243 011	-76 249
<b>Resultat före skatt</b>		243 011	-76 249
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 827	0
<b>Årets resultat</b>		<u>218 184</u>	<u>-76 249</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		569 378	388 960
Övriga fordringar		1 451	16 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 621	63 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>618 450</b>	<b>468 500</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		242 448	42 213
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 448</b>	<b>42 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>860 898</b>	<b>510 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>860 898</b>	<b>510 713</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-88 531	-12 282
Årets resultat		218 184	-76 249
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 653</b>	<b>-88 531</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 653</b>	<b>-38 531</b>
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		280 455	280 455
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>280 455</b>	<b>280 455</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		12 252	12 252
Leverantörsskulder		79 512	75 287
Skatteskulder		8 789	0
Övriga skulder		122 999	155 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>177 238</u>	<u>26 006</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>400 790</b>	<b>268 789</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>860 898</b>	<b>510 713</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022	2021
-------	---	------	------

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Fredrik Lindberg

Fredrik Lindberg

2023-03-30